REITORIA / GABINETEDA REITORA
PORTARIASDA REITORA

Retificação da publicação das portaria emitidas pela Reitoria, que se refere à homologação do estágio
probatório dos servidores técnicos administrativos ingressos em outubro de 2014, de número
328(05/10/17), publicadano BoletimdeServiço57, pois aportariapublicadasemo Anexo comarelação
dos servidores.

PORTARIA R/GR/ N 328, DE05DEOUTUBRODE2017

A REITORA DA UNIVERSIDADEFEDERAL DA PARAÍBA,

RESOLVE:

–

REITORA

ANEXO à  PORTARIA Nº  328/2017/R/GR/UFPB

Matrícula Servidor Nota Situação